Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Em 07 de outubro de 2011.OfíCIO N° 1872/2011

N

~
III
o
üi
5

_..J
-<
,lú
ooI­
OOZ
Nlú
-9
., gj
OI ~

za.
Olú.< ~
(J-O
<0
u<_lú
c~
Zlú->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Córnoro Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, referindo-nos à Indicação
nO 1288/11, de autoria de Vossa Excelência, comunicamos, conforme
manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperação nos
Assuntos de Segurança Pública que, diante dos compromissos de guarda
patrimonial já agendados anteriormente pela Guarda Civil Municipai, a
permanência de equipe para fiscalização no local mencionado não será
possível no momento. Nõo obstante, foi determinada a intensificação do
patrulhamento na região visando inibir as ocorrências apontadas.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

/ L:-:­
~LO fORTES BARBIERI

Prefeifo Municipal

1/8. (G. 59.153/11)